

ZUCCARINI FILIPPO SRL
VIA PIANE, 250

64046 MONTORIO AL VOMANO (TE)
P.Iva 01918610674 C.F.
Codice 2670

Spett.le
COMUNE DI TOSSICIA

VIA SALITA DEL CASTELLO,
64049 TOSSICIA (TE)

P.Iva 00235690674

C.F. 80000370678

fattura 3076/01 del 31-10-2020

Protocollo 3687 del 03-11-20

Pag. 1 di 1

Articolo Descrizione	UM	Quantita	Prezzo unitario	Sconto	Importo	Allo. Iva
DDT n° 13525 Del 23/10/20 VENDITA						N2
11634 BRECCIA/GHIAIA	M3	1,710	28,530000		48,79	22
DDT n° 13605 Del 26/10/20 VENDITA						N2
11634 BRECCIA/GHIAIA	M3	1,700	28,530000		48,50	22
CIG: ZF22DEBBAE						N2

Arrotondamento	Bollo	Ritenuta	Imponibile merce	97,29
----------------	-------	----------	------------------	-------

C. Descrizione		Riepilogo Iva		Iva	Es.
	%	Imponibile			
N2	22	97,29		21,40	S
N2-NON SOGGETTO					

Imponibile	97,29
Imposta	21,40
Totale	118,69
IVA Vs. carico art. 17-ter	-21,40
Netto a pagare	97,29

Modalità pagamento
Bonifico

Scadenza Banca
30-11-2020

IBAN
IT7810542476930000000052221

ZUCCARINI FILIPPO SRL
VIA PIANE, 250

64046 MONTORIO AL VOMANO (TE)
P.Iva 01918610674 C.F.
Codice 2670

Spett.le
COMUNE DI TOSSICIA

VIA SALITA DEL CASTELLO,
64049 TOSSICIA (TE)
P.Iva 00235690674 C.F. 80000370678

fattura 3853/01 del 20-12-2020

Protocollo 4253 del 29-12-20

Pag. 1 di 1

Articolo	Descrizione	UM	Quantita'	Prezzo unitario	Sconto	Importo	Aliq. Iva
DDT n° 15765 Del 03/12/20 VENDITA							N2
102135	BLOCCO TUFO FOFFI NORMABLOCK 37x25x11 PZ 72 sfusi	N	25,000	1,229508		30,74	22
15983	BLOCCO TUFO FOFFI PICCOLO 37x11x11 PZ 171	N	15,000	0,826400		12,40	22
DDT n° 15876 Del 05/12/20 VENDITA							N2
13717	CIOTTOLO ds BIANCO CARRARA 15/25 SACCO 25 kg EDIL DS	N	5,000	7,950819		39,75	22
102135	BLOCCO TUFO FOFFI NORMABLOCK 37x25x11 PZ 72 sfusi	N	10,000	1,229508		12,30	22
15983	BLOCCO TUFO FOFFI PICCOLO 37x11x11 PZ 171	N	9,000	1,229000		11,06	22
11622	ARGILLA ESp TERMOPIU' 8/20 1 SACCO= 0.05 BA=80sa SACCO	nr	4,000	5,122950		20,49	22
11327	POLYGLASS ASFALTO A FREDDO PRONTO kg 25 ba=pz 60	N	2,000	5,740000		11,48	22
DDT n° 16182 Del 12/12/20 VENDITA							N2
00012	FASSA MALTA MV 40 A FACCIA VIS KG25 kg1400 c 603T1	Kg	50,000	0,085240		4,26	22
06102	TECFI TASS. UNIV. 6x45 BUSTA 10 Pz cod VZ0306045	bu	3,000	0,927000		2,78	22
CIG: ZF22DEBBAE							N2

Arrotondamento Bollo Ritenuta Imponibile merce 145,26

Riepilogo Iva				
C.	Descrizione	%	Imponibile	Iva Es.
N2	N2-NON SOGGETTO	22	145,26	31,96 S

Imponibile	145,26
Imposta	31,96
Totale	177,22
IVA Vs. carico art. 17-ter	-31,96
Netto a pagare	145,26

Modalità pagamento
Bonifico

Scadenza Banca
31-01-2021

IBAN
IT781054247693000000052221